
Mata Kuliah AKUNTANSI SYARIAH

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 03 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu UUN SUNARSIH

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 25-09-2020 s/d 30-09-2020

Judul Pertemuan I

Deskripsi

Sejarah perkembangan akuntansi 

syariah (dengan Room Class VEX: 

MANAJEMEN18, ACCESS 

CODE:376667)

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Pertemuan I EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Forum diskusi Tatap Muka 1 

Akuntansi Syariah
38

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 02-10-2020 s/d 08-10-2020

Judul Perbedaan Akuntansi Syariah dan Akuntansi Konvensional

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Deskripsi

Memahami Perbedaan Akuntansi 

Syariah dan AKuntansi 

Konvensional

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Perbedaan Akuntansi Syariah dan Akuntansi KonvensionalEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Forum diskusi akuntansi syariah 37

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Tugas Akuntansi Syariah

Silahkan kerjakan 

tugas Akuntansi 

Syariah TM 2

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 09-10-2020 s/d 15-10-2020

Judul Bank Syariah 

Deskripsi

Mampu menjelaskan Larangan 

terhadap Transaksi yang di 

haramkan baik secara Sistem 

maupun Prosedur perolehan 

Keuntunganya serta Mampu 

memahami transaksi yang tidak 

Syah Akadnya

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Bank Syariah EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Forum diskusi akuntansi syariah 37

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Tugas Akuntansi Syariah

Silahkan kerjakan 

tugas Akuntansi 

syariah

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 16-10-2020 s/d 22-10-2020

Judul Sistem Operasional Bank Syariah

Deskripsi

Mampu menjelaskan Definisi, Asas 

dan Tujuan, Fungsi, Sistem 

operasional bank syariah serta 

mampu menjelaskan Prinsip 

Penghimpunan dan Penyaluran 

Dana Bank Syariah dan Mampu 

menjelaskan Prinsip dalam 

Pelaksanaan Fungsi jasa Keuangan 

Perbankan

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Sistem Operasional Bank Syariah EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Forum diskusi akuntansi syariah 39

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Tugas Akuntansi Syariah
Silahkan kerjakan 

tugas TM4

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 23-10-2020 s/d 29-10-2020

Judul KDPPLKS (kerangka Dasar Penyusunan dan Penyajian Laporan Keuangan Syariah)

Deskripsi

Mampu menjelaskan 

Perkembangan KDPPLKS-IAI, Tujuan 

dan Peranan KDPPLKS, Aspek yang 

terkait dengan Transaski Syariah 

dan Pemakai LKS, Karakteristik 

Kualitatif Informasi Keuangan 

Syariah serta mampu menjelaskan 

Unsur-Unsur Laporan Keuangan

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 KDPPLKS (kerangka Dasar Penyusunan dan Penyajian Laporan Keuangan Syariah)EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Forum diskusi akuntansi syariah 38

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Tugas Akuntansi Syariah

Silahkan kerjakan 

tugas TM5 dengan 

tulis tangan.

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 30-10-2020 s/d 05-11-2020

Judul Akuntansi Penghimpun dana dan akuntansi Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad Mudharaba

Deskripsi

Mampu menjelaskan pengertian 

akad mudharabah, dasar hokum, 

dan jenis-jenis akad mudharabah, 

menjelaskan dan mengaplikasikan 

Standar Akuntansi Transaksi 

Mudharabah

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Akuntansi Penghimpun dana dan akuntansi Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad MudharabaEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Forum diskusi akuntansi syariah 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Tugas Akuntansi Syariah

Silahkan kerjakan 

tugas TM6 dengan 

tulis tangan.

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 06-11-2020 s/d 11-11-2020

Judul Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad Musyarakah 

Deskripsi

Mampu menjelaskan Pengertian 

akad musyarakah, dasar hokum, 

Jenis-jenis Akad Musyarakah dan  

Mampu menjelaskan dan 

mengaplikasikan Standar Akuntansi 

transaksi Musyarakah

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad Musyarakah EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Forum diskusi akuntansi syariah 36

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Tugas Akuntansi Syariah

Silahkan kerjakan 

tugas TM7 dengan 

tulis tangan.

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 13-11-2020 s/d 13-11-2020

Judul Ujian Tengah Semester

Deskripsi Ujian Tengah Semester

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 Ujian Tengah Semester UTS

Pertemuan 9



Waktu 20-11-2020 s/d 26-11-2020

Judul Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad Murabahah 

Deskripsi

Mampu menjelaskan Pengertian 

akad murabahah, dasar hokum, 

Jenis-jenis Akad Murabahah  dan 

mampu menjelaskan dan 

mengaplikasikan Standar Akuntansi 

transaksi Murabahah

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad Murabahah EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Forum diskusi akuntansi syariah 31

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Tugas Akuntansi Syariah

Silahkan kerjakan 

tugas TM9 dengan 

tulis tangan.

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 27-11-2020 s/d 03-12-2020

Judul Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad Salam dan Salam Paralel 



Deskripsi

Mampu menjelaskan Pengertian 

akad Salam dan Salam parallel, 

dasar hokum, Jenis-jenis Akad 

Salam dan Salam parallel serta 

menjelaskan dan mengaplikasikan 

Standar Akuntansi transaksi Salam 

dan Salam paralel.

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad Salam dan Salam Paralel EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Forum diskusi akuntansi syariah 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Tugas Akuntansi Syariah

Silahkan kerjakan 

tugas TM10 dengan 

tulis tangan.

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 04-12-2020 s/d 10-12-2020

Judul Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad Istishna



Deskripsi

Mampu menjelaskan Pengertian 

akad Istishna dan Istishan Paralel, 

dasar hokum, Jenis-jenis Akad 

Istishna dan Istishna Paralel

Serta Mampu menjelaskan dan 

mengaplikasikan Standar Akuntansi 

transaksi Istishna dan Istishan 

Paralel

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad IstishnaEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Forum diskusi akuntansi syariah 31

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Tugas Akuntansi Syariah

silahkan kerjakan 

tugas TM11 dengan 

tulis tangan.

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 11-12-2020 s/d 17-12-2020

Judul Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad  Ijarah



Deskripsi

Mampu menjelaskan Pengertian 

akad Ijarah, dasar hokum, Jenis-

jenis Akad Ijarah Serta Mampu 

menjelaskan  dan mengaplikasikan 

Standar Akuntansi transaksi Ijarah

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad  IjarahEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Forum diskusi akuntansi syariah 32

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Tugas Akuntansi Syariah

silahkan kerjakan 

tugas tM12 dengan 

tulis tangan.

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 18-12-2020 s/d 24-12-2020

Judul Dana zakat, dana kebajikan dan pinjaman qard

Deskripsi

Mampu menjelaskan Pengertian 

dana zakat, dana kebajikan dan 

pinjaman qard

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Dana zakat, dana kebajikan dan pinjaman qardEBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1 Forum diskusi akuntansi syariah 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Tugas Akuntansi Syariah

Silahkan kerjakan 

tugas tM13 dengan 

tulis tangan.

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 26-12-2020 s/d 01-01-2021

Judul Kepatuhan Syariah, Distribusi bagi hasil 

Deskripsi

Mampu menjelaskan kepatuhan 

Syariah yang harus dijalankan 

dalam menjalankan bisnis

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Kepatuhan Syariah, Distribusi bagi hasil EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Forum diskusi akuntansi syariah 29

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Tugas Akuntansi Syariah

Silahkan kerjakan 

tugas TM14 dengan 

tulis tangan.

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15



Waktu 02-01-2021 s/d 08-01-2021

Judul Etika Islam dalam berbisnis, Islamic Social Reporting

Deskripsi

Mampu menjelaskan etika Islam 

yang harus diterapkan dalam bisnis

Kehadiran Mahasiswa 85.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Etika Islam dalam berbisnis, Islamic Social ReportingEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Forum diskusi akuntansi syariah 29

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 uppload kartu ujian UAS

									Silahkan 

uppload kartu ujian 

saudara								

2 Tugas Akuntansi Syariah

Silahkan resume 

jurnal dari materi 

tatap muka 15

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 08-01-2021 s/d 08-01-2021

Judul Ujian Akhir Semester

Deskripsi

Ujian Akhir Semester Akuntansi 

Syariah

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi



Ujian

No. Judul Jenis

1 Ujian Akhir Semester UAS



Deskripsi Jenis File

Sejarah Perkembangan 

Akuntansi Syariah
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Memahami Perbedaan 

Akuntansi Syariah dan 

Akuntansi Konvensional

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

36 85

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Mampu menjelaskan 

Larangan terhadap Transaksi 

yang di haramkan baik secara 

Sistem maupun Prosedur 

perolehan Keuntunganya 

serta Mampu memahami 

transaksi yang tidak Syah 

Akadnya

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

31 90

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Mampu menjelaskan Definisi, 

Asas dan Tujuan, Fungsi, 

Sistem operasional bank 

syariah serta mampu 

menjelaskan Prinsip 

Penghimpunan dan 

Penyaluran Dana Bank Syariah 

dan Mampu menjelaskan 

Prinsip dalam Pelaksanaan 

Fungsi jasa Keuangan 

Perbankan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

36 90

Durasi Nilai Rata-rata

KDPPLKS (kerangka Dasar Penyusunan dan Penyajian Laporan Keuangan Syariah)

Deskripsi Jenis File



Mampu menjelaskan 

Perkembangan KDPPLKS-IAI, 

Tujuan dan Peranan KDPPLKS, 

Aspek yang terkait dengan 

Transaski Syariah dan Pemakai 

LKS, Karakteristik Kualitatif 

Informasi Keuangan Syariah 

serta mampu menjelaskan 

Unsur-Unsur Laporan 

Keuangan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

35 90

Durasi Nilai Rata-rata

Akuntansi Penghimpun dana dan akuntansi Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad Mudharaba

Deskripsi Jenis File



Mampu menjelaskan 

pengertian akad mudharabah, 

dasar hokum, dan jenis-jenis 

akad mudharabah, 

menjelaskan dan 

mengaplikasikan Standar 

Akuntansi Transaksi 

Mudharabah

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

35 90

Durasi Nilai Rata-rata

Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad Musyarakah 

Deskripsi Jenis File



Mampu menjelaskan 

Pengertian akad musyarakah, 

dasar hokum, Jenis-jenis Akad 

Musyarakah dan  Mampu 

menjelaskan dan 

mengaplikasikan Standar 

Akuntansi transaksi 

Musyarakah

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

30 85

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

90 menit 86,67



Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad Murabahah 

Deskripsi Jenis File

Mampu menjelaskan 

Pengertian akad murabahah, 

dasar hokum, Jenis-jenis Akad 

Murabahah  dan mampu 

menjelaskan dan 

mengaplikasikan Standar 

Akuntansi transaksi 

Murabahah

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

32 80,625

Durasi Nilai Rata-rata

Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad Salam dan Salam Paralel 



Deskripsi Jenis File

Mampu menjelaskan 

Pengertian akad Salam dan 

Salam parallel, dasar hokum, 

Jenis-jenis Akad Salam dan 

Salam parallel serta  

menjelaskan dan 

mengaplikasikan Standar 

Akuntansi transaksi Salam dan 

Salam paralel 

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

35 90

Durasi Nilai Rata-rata

Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad Istishna



Deskripsi Jenis File

Mampu menjelaskan 

Pengertian akad Istishna dan 

Istishan Paralel, dasar hokum, 

Jenis-jenis Akad Istishna dan 

Istishna Paralel Serta Mampu 

menjelaskan dan 

mengaplikasikan Standar 

Akuntansi transaksi Istishna 

dan Istishan Paralel

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

36 90

Durasi Nilai Rata-rata

Perlakuan Akuntansi terhadap Transaksi dengan Akad  Ijarah



Deskripsi Jenis File

Mampu memahami 

pengertian ijarah, dasar 

hukum, perlakuan akuntansi 

ijarah

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

32 90

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mampu menjelaskan 

Pengertian dana zakat, dana 

kebajikan dan pinjaman qard

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

37 90

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mampu menjelaskan 

kepatuhan Syariah yang harus 

dijalankan dalam menjalankan 

bisnis

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

32 80

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Silahkan pelajari Etika Islam 

dalam berbisnis, Islamic Social 

Reporting

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

38 100

36 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

90 menit 77,63
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode AKS450/3
Mata Kuliah AKUNTANSI SYARIAH
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

02-
01-

2021
Sesi
3

08-
01-

2021
Sesi
4

25-
09-

2020
Sesi
4

02-
10-

2020
Sesi
4

09-
10-

2020
Sesi
4

16-
10-

2020
Sesi
4

23-
10-

2020
Sesi
4

30-
10-

2020
Sesi
4

06-
11-

2020
Sesi
4

13-
11-

2020
Sesi
4

20-
11-

2020
Sesi
4

27-
11-

2020
Sesi
4

04-
12-

2020
Sesi
4

11-
12-

2020
Sesi
4

18-
12-

2020
Sesi
4

26-
12-

2020
Sesi
3

1 11150000029 NURHASANAH WALUYA NINGRUM 2 (12.50%)

2 11157000722 DICKY SETYAWAN 5 11 (68.75%)

3 11170000002 WINDA AYU HERLIYANTI 16 (100.00%)

4 11170000047 RANTI HANDANTI 16 (100.00%)

5 11170000049 ADELLIA PRATIWI 16 (100.00%)

6 11170000055 KURNIA PARAMITA 16 (100.00%)

7 11170000056 SEKAR KINASIH PUNTI DEWI 16 (100.00%)

8 11170000096 SITI SARAH WULANSARI 16 (100.00%)

9 11170000097 SITI AISAH RAHMAH WATI 16 (100.00%)

10 11170000099 ENDAH RANA SAHIRAH 16 (100.00%)

11 11170000101 HESTI UTAMI 16 (100.00%)

12 11170000104 ANGELIA ANGGITA SUTISNA PUTRI 16 (100.00%)

13 11170000119 HANIFAH AZMI FATIKHAH 1 15 (93.75%)

14 11170000136 NUR ANNISA SURRIANI 16 (100.00%)

15 11170000141 ASTRI KURNIA DEWI 16 (100.00%)

16 11170000143 NUR MIFTA KHOIRUNISA 16 (100.00%)

17 11170000145 FAILA SUFA ARYATI 16 (100.00%)

18 11170000150 CASTIYORO 16 (100.00%)

19 11170000153 ADEVI MAULANI 16 (100.00%)

20 11170000161 ADINDA FEBRIANY 16 (100.00%)

21 11170000162 ANISA DEFI JULIA 1 15 (93.75%)

22 11170000166 ROMSIYATUL AFIFAH 1 15 (93.75%)

23 11170000167 RAFIQHA AUFI WADISHA 16 (100.00%)

24 11170000170 NUR AISYAH ROSALINA 1 15 (93.75%)

25 11170000189 WIDYA KUSUMAWATI 16 (100.00%)

26 11170000192 IKA MARETA PUTRI 16 (100.00%)

27 11170000194 AYU ENJELINA 16 (100.00%)

28 11170000195 EUIS ROHIMAWATI 16 (100.00%)

29 11170000203 ANDI SHAFIRA THUFAILAH PADA 1 15 (93.75%)

30 11170000207 ANGGUN ENDRIANINGSIH 16 (100.00%)

31 11170000208 LOLA AZIZAH 16 (100.00%)

32 11170000209 TRIE SITI MUTMAINAH 16 (100.00%)

33 11170000214 AGITA PRIMA ISTIQORUL 16 (100.00%)

34 11170000313 MUHAMMAD RIDWAN FACHRI 16 (100.00%)

35 11170000327 ABI NUBLI 2 14 (87.50%)

36 11170000334 EKO SAPUTRA 16 (100.00%)

37 11170000335 INA RABECA 16 (100.00%)

38 11170000458 ANNISA 16 (100.00%)

39 11170000474 YASMIN NURAZIZAH 16 (100.00%)

40 11170000475 HARUMI RUHAMA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 3 0 2 1 0 2 2 2 0 0 0 12

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr. UUN SUNARSIH, Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA
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27/2/2021 Cetak
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKS450/3
Mata Kuliah : AKUNTANSI SYARIAH

Semester : 2020/2021Ganjil

Pengajar : Dr. UUN SUNARSIH, Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA 

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11150000029 NURHASANAH WALUYA NINGRUM 100 10 0 E

2 11157000722 DICKY SETYAWAN 100 90 47.50 67.50 71.50 3 B

3 11170000002 WINDA AYU HERLIYANTI 100 82.86 72.50 92.50 84.36 4 A

4 11170000047 RANTI HANDANTI 100 83.57 92.50 92.50 90.57 4 A

5 11170000049 ADELLIA PRATIWI 100 89.29 95 92.50 93.04 4 A

6 11170000055 KURNIA PARAMITA 100 76.43 80 85 82.43 4 A

7 11170000056 SEKAR KINASIH PUNTI DEWI 100 89.29 82.50 87.50 87.79 4 A

8 11170000096 SITI SARAH WULANSARI 100 82.86 92.50 95 91.11 4 A

9 11170000097 SITI AISAH RAHMAH WATI 100 89.29 100 95 95.29 4 A

10 11170000099 ENDAH RANA SAHIRAH 100 89.29 65 82.50 81.04 4 A

11 11170000101 HESTI UTAMI 100 82.86 65 87.50 80.61 4 A

12 11170000104 ANGELIA ANGGITA SUTISNA PUTRI 100 89.29 87.50 85 88.54 4 A

13 11170000119 HANIFAH AZMI FATIKHAH 100 89.29 65 87.50 82.54 4 A

14 11170000136 NUR ANNISA SURRIANI 100 83.57 97.50 90 91.32 4 A

15 11170000141 ASTRI KURNIA DEWI 100 90 57.50 80 78.25 3.75 A-

16 11170000143 NUR MIFTA KHOIRUNISA 100 89.29 85 82.50 87.04 4 A

17 11170000145 FAILA SUFA ARYATI 100 77.14 80 82.50 81.89 4 A

18 11170000150 CASTIYORO 100 71.43 82.50 82.50 80.93 4 A

19 11170000153 ADEVI MAULANI 100 83.57 87.50 82.50 86.07 4 A

20 11170000161 ADINDA FEBRIANY 100 89.29 72.50 82.50 83.29 4 A

21 11170000162 ANISA DEFI JULIA 100 90 57.50 87.50 80.50 3.75 A-

22 11170000166 ROMSIYATUL AFIFAH 100 95 50 85 79 3.75 A-

23 11170000167 RAFIQHA AUFI WADISHA 100 85 62.50 87.50 80.50 4 A

24 11170000170 NUR AISYAH ROSALINA 100 90 47.50 92.50 79 3.75 A-

25 11170000189 WIDYA KUSUMAWATI 100 89.29 95 90 92.29 4 A

26 11170000192 IKA MARETA PUTRI 100 82.86 100 90 91.86 4 A

27 11170000194 AYU ENJELINA 100 89.29 72.50 90 85.54 4 A

28 11170000195 EUIS ROHIMAWATI 100 85 90 85 88 4 A

29 11170000203 ANDI SHAFIRA THUFAILAH PADA 100 85 57.50 87.50 79 3.75 A-

30 11170000207 ANGGUN ENDRIANINGSIH 100 89.29 70 92.50 85.54 4 A

31 11170000208 LOLA AZIZAH 100 89.29 70 90 84.79 4 A

32 11170000209 TRIE SITI MUTMAINAH 100 84.29 67.50 82.50 80.29 4 A
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33 11170000214 AGITA PRIMA ISTIQORUL 100 89.29 97.50 87.50 92.29 4 A

34 11170000313 MUHAMMAD RIDWAN FACHRI 100 70.36 87.50 92.50 85.11 4 A

35 11170000327 ABI NUBLI 100 70 72.50 85 78.25 3.75 A-

36 11170000334 EKO SAPUTRA 100 76.07 90 87.50 86.07 4 A

37 11170000335 INA RABECA 100 89.29 85 87.50 88.54 4 A

38 11170000458 ANNISA 100 90 75 75 82 4 A

39 11170000474 YASMIN NURAZIZAH 100 76.43 87.50 90 86.18 4 A

40 11170000475 HARUMI RUHAMA 100 82.86 85 82.50 85.11 4 A

Total 4000 3317.22 3027.50 3380 3317.42 0

Rata-rata 100 82.93 75.69 84.50 82.94 0
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